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80. КАЖИ, КАЖИ. ЛИБЕ СТАНОРУЕАта 
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80. КАЖИ, КАЖИ ЛИБЕ СТАНО 

1. Кажи, кажи, либе Стано 
што си замислено, 

дали пари немаш, Стано 

или руба немаш. 

2. "Се си имам, либе Димчо 

само едно немам, 

само немам, либе Димчо 

од срце порода". 

3. Jac ке одам либе Стано 

во Солуна града, 

ке ти купам, либе Стано, 

дете позлатено. 

4. "А, што ке ми либе Димчо 

дете позлатено, 

кога нема да ми каже, 

од срце маjчице". 
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